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Olimp Essentix, 30 kapsułek
 

Cena: 22,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Olimp Essentix to suplement diety zawierający fosfolipidy z nasion soi (Glycine max (L.) Merr) w formie kapsułek. Fosfolipidy są bogate
fosfatydylocholinę oraz kompleks witamin A i E. Fosfolipidy stanowią główny składnik błon komórkowych organizmu, w tym wątroby.
Poprawiają one funkcjonowanie komórek wątroby, działają ochronnie przed uszkodzeniami i regulują poziom lipidów. Fosfolipidy sojowe
mogą również wpływać na procesy metaboliczne w organizmie, co może być korzystne dla wątroby. Witamina A bierze udział w
specjalizacji komórek. Witamina E pomaga w ochronie komórek, w tym również komórek wątroby przed stresem oksydacyjnym.

Zastosowanie
Suplement diety dla osób dorosłych, u których wątroba narażona jest na działanie czynników, m.in.: ciężkostrawnej diety, alkoholu,
leków.
Dla osób dbających o prawidłowe funkcjonowanie i utrzymanie korzystnej kondycji wątroby.

Zalecane spożycie
2 kapsułki dziennie w trakcie posiłków, popijając odpowiednią ilością wody.

Skład
Składniki zawarte w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu, 2 kapsułek:

Fosfolipidy sojowe- 600 mg, w tym:

- Fosfatydylocholina- 420 mg
  - Cholina- 2,6 mg (150 mg/ 100 g)

Witamina E- 3,6 mg (30%*)
Witamina A- 240 µg (30%*)

* % Referencyjnej Wartości Spożycia

Skład: Lecytyna sojowa zawierająca fosfolipidy sojowe, olej ze średniołańcuchowymi kwasami tłuszczowymi (olej MCT), octan DL-alfa
tokoferylu – witamina E, palmitynian retinylu – witamina A, przeciwutleniacz – mieszanina tokoferoli; kapsułka (składnik otoczki –
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żelatyna).

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Kobiety w ciąży i w okresie laktacji decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z lekarzem.
Zawiera składnik pochodzenia sojowego.
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Dodatkowe informacje
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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